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Profili Strutturali e Tubolari in Alluminio

La vendita del Sistema Milper rientra tra i nostri punti di forza: 
un’ampia gamma di profili strutturali e tubolari in alluminio 
(più di 150 profili) e i relativi accessori (più di 1500 articoli) 
sono sempre disponibili a magazzino.

Tutti i profili e gli accessori sono realizzati secondo un
processo produttivo 100% made in Italy, utilizzando alluminio 
anodizzato di alta qualità (lega primaria 6060 T6).
L’alluminio: elemento molto versatile che può essere
impiegato in vari modi grazie alla varietà di applicazioni a 
esso collegate e alle sue innumerevoli varianti.

Le caratteristiche dei nostri prodotti:

Profili Strutturali e Tubolari 
in alluminio e Accessori

Chiusura Auto Centrante 
con Maniglia Butterfly

Maniglia Cremonese per
Porte in Policarbonato

Accessori Realizzati
su Misura

Profili Strutturali in
Alluminio Brevettati

Sistema Anti Polvere e
Anti Sporco

La nostra gamma
comprende le serie cava 6 e

cava 8, corredate da tutta
l’accessoristica costituita

da fissaggi, supporti, maniglie,
cerniere e serrature.

Questo sistema permette la
chiusura stabile di due porte, senza

supporti intermedi. In un’unica
azione è possibile l’apertura
completa della protezione e

l’accesso immediato al macchinario.

La tipologia di maniglia cremonese
applicata direttamente sul

policarbonato consente una
chiusura estremamente stabile,
innovativa nel design, senza la

necessità di altri sistemi di blocco.

I nostri macchinari ci permettono una
lavorazione su misura. Il giunto in foto
ad esempio, realizzato con il taglio ad

acqua, è in alluminio ed essendo
studiato per adattarsi perfettamente

alla struttura sulla quale viene
montato, garantisce maggiore

stabilità e resistenza.

Profili strutturali in alluminio
brevettati completamente chiusi,

adatti per ambienti
che presentano severe

condizioni igieniche da rispettare.

 La pulizia della struttura e il suo
mantenimento sono molto

più facili. Questo sistema può
essere applicato in

ambienti con alti standard igienici.
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Qualche esempio di profili strutturali e tubolari in alluminio

18x32
1.01.02.0011

32x32
1.01.02.0012

40x40
1.01.02.0025

45x45
1.01.02.0003

18x45
1.01.02.0001

18x90
1.01.02.0128

45x45 semichiuso 
1.01.02.0138

45x45
4 cave lavorabili 

1.01.02.0130

32x32 Chiuso
1.01.02.0046

Tubolare
2.01.02.0017

32x45
1.01.02.0002

40x80
1.01.02.0028

45x90
1.01.02.0008

90x90
1.01.02.0010

90x180
1.01.02.0017
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45x45 Cava 10
1.01.02.0030
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Dal 1998 sviluppiamo innovazione

Milper Group
Via San Valentino, 19
36050 - Pozzoleone (VI) - Italia
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Operiamo dal 1998 nei seguenti settori industriali:
alimentare, packaging, metalmeccanica, tessile, marmo, legno.

La voglia di migliorarci e di sviluppare continuamente nuove idee e nuovi
prodotti, ci ha permesso, negli anni, di costruire più stabilimenti:
oggi, infatti, Milper Group è costituita da tre unità produttive, che
occupano in totale un’area di 3000 mq.

Nel corso degli anni siamo riusciti ad instaurare un rapporto di affidabilità e di fiducia sia con i nostri
fornitori che con i nostri clienti, caratteristiche fondamentali per rendere la Milper Group

l’azienda solida che è oggi.


